
 
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

694450  п. Ноглики,                                             тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru 

ул. Советская, 15                                                факс:  9-73-63 

 

ПРИКАЗ № 44/1 

от 23.10.2018 

 

О внесении изменений в приказ  

от 28.01.2016 № 2 «Об утверждении  

Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи бюджета муниципального  

образования «Городской округ Ногликский»  

и бюджетных росписей главных распорядителей  

средств местного бюджета (главных  

администраторов источников финансирования 

дефицита местного бюджета)» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 и пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации приказываю: 

Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее – местный 

бюджет) и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета 

(главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), 

утвержденный приказом финансового управления муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 28.01.2016 № 2 (в редакции от 11.10.2017 № 30), 

изложив абзац 14 п.4 р.III в следующей редакции: 

«При поступлении в местный бюджет в ходе его исполнения целевых средств из 

областного бюджета сверх утвержденных решением о бюджете, сокращении размера 

межбюджетных трансфертов из областного бюджета, увеличении расходов в связи с 

возвратом субсидий, иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета в связи с 

подтверждением их потребности в текущем году вышеуказанный пакет документов не 

представляется. Показатели сводной бюджетной росписи в данном случае могут 

доводится финансовым управлением без обращения главного распорядителя средств 

местного бюджета. В электронных проектах справок-уведомлений («Черновик-Справка об 

изменении сводной бюджетной росписи») и («Черновик – Справка об изменении 

бюджетной росписи (форма 2)» указываются соответствующий вид изменения и в 

основании – ссылка на уведомление главного распорядителя средств областного бюджета, 

а при его отсутствии на соответствующий Закон Сахалинской области об областном 

бюджете.»  

  

 

 

 

Начальник управления                                                                                      Е.В. Петрушенко 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


